REŠENJE TEST POMOĆNE SUDIJE KSV
14. SEPTEMBAR 2019.


Sve pomoćne sudije KSV treba da reše test u tekstu ispod, da rešenje testa upišu na obrascu u prilogu, i rešenje dostave u atačmentu na mejl branko.lozanov@gmail.com, do Nedelje 15. Septembra.


Test je obavezan za pomoćne sudije koji se nalaze na listi za Nacionalne lige KSS.

	RB
	REŠENJE

	1. 
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


	LIČNO PODACI POMOĆNOG SUDIJE

	PREZIME
	

	IME
	

	MESTO STANOVANJA
	

	MEJL
	

	MOBILNI TELEFON
	

	FUNKCIJA
	

	LIGA
	


